

## **Lyngsodde Holding ApS**

Lyngsoddevej 71  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 33386613

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Bøgh Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lyngsodde Holding ApS  
Lyngsoddevej 71  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33386613

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Peter Bøgh Petersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.195 t.kr., hvilket anses som værende meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.790)	(18.024)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.790)</b>	<b>(18.024)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.199.930	3.384.896
Andre finansielle indtægter		0	157.581
Andre finansielle omkostninger		(626)	(189.801)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.194.514</b>	<b>3.334.652</b>
Skat af årets resultat	2	0	17
<b>Årets resultat</b>		<b>4.194.514</b>	<b>3.334.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	6.300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.199.930	3.384.896
Overført resultat		(5.416)	(6.650.227)
		<b>4.194.514</b>	<b>3.334.669</b>
<b>Udbytte udloddet efter balancedagen</b>			
Ekstraordinært udbytte		700.000	0

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.601.328	9.277.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>10.351.328</u></b>	<b><u>9.277.010</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.351.328</u></b>	<b><u>9.277.010</u></b>
Andre tilgodehavender		222.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.469	46.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>268.969</u></b>	<b><u>46.630</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.901.042</u></b>	<b><u>1.178.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.170.011</u></b>	<b><u>1.225.427</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>14.521.339</u></b>	<b><u>10.502.437</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.569.328	9.245.010
Overført overskud eller underskud		4.865.761	871.177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.515.089</u></b>	<b><u>10.496.187</u></b>
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.521.339</u></b>	<b><u>10.502.437</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	9.245.010	871.177	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	124.388	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(4.000.000)	4.000.000	0
Årets resultat	0	4.199.930	(5.416)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>9.569.328</b>	<b>4.865.761</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				10.496.187
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Øvrige egenkapitalposter				124.388
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				4.194.514
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>14.515.089</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(17)</u>
	<u>0</u>	<u>(17)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	32.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>750.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>32.000</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger primo	9.245.010	0
Valutakursreguleringer	124.388	0
Andel af årets resultat	4.199.930	0
Udbytte	<u>(4.000.000)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>9.569.328</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.601.328</u>	<u>750.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Suprema Down Holding ApS	Kolding	ApS	40,0
